Р егиональная  общ ественная орган иза ция
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАН И Я  НА

К О Н Ь К А Х  ГОРОДА МОСКВЫ»
127018, Россия, Москва, 1-й Стрелецкий Тел.: +7(977) 715-73-70
проезд, д. 14. ФОК «Академия льда» E-mail: office.ffkm@gmail.com

www.ffkm.ru

004-1-2020 от 28.05.2020

ПРИ КАЗ
О подтверждении судейских квалиф икационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134,
с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018 г. №
123, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта
«фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от
«18>> октября 2018 г. № 885 и Протоколом № 4 аттестационной комиссии СТК
Федерации фигурного катания на коньках города Москвы от 28 мая 2020 года.

П Р И КА ЗЫ В А Ю :
1. Подтвердить квалификационную категорию “ Спортивный судья первой

категории”  по виду спорта “ фигурное катание на коньках”  сроком на два года на
период с 28 мая 2020 года по 28 мая 2022 года включительно:

•  Кример Кристине Эрнестовне

2. Подтвердить квалификационную категорию “ Спортивный судья третьей
категории”  по виду спорта “ фигурное катание на коньках”  сроком на один года на
период с 28 мая 2020 года по 28 мая 2021 года включительно:

•  Мартыновой Дарье Анатольевне
•  Федченко Софье Анатольевне

Президент Федерации фигурного
катания на коньках города М оскв

mailto:office.ffkm@gmail.com
http://www.ffkm.ru